PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE DISPENSA Nº 021/2023

 A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Saloá,

Estado de Pernambuco, torna público que tendo em vista o contido no relatório anexo,

de acordo com o disposto no Inciso X do art. 24 da Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993

e alterações posteriores, a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/2023, do senhor

Edmilson Tenório de Lima, para locação de imóvel com fonte de água no Sítio

Jatobá para coleta de água potável para abastecimento das localidades no entorno,

de acordo com a solicitação da secretaria de agricultura do município de Saloá /PE,

com valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).

Saloá, 18 de dezembro de 2023.

A comissão

Ricardo Fernando de

Souza Segundo

Presidente

                          Marcos Flavio Alves de Melo             Álvaro Ronaldo Florentino

                                        Membro                                                 Membro